[image: gerb_zhel]

Муниципальное образование «Закрытое административно – территориальное образование Железногорск, Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

РАСПОРЯЖЕНИЕ

____  _________ 2016                                   г. Железногорск                                        _________

О назначении публичных слушаний по вопросу о рассмотрении проекта планировки и проекта межевания территории, предусматривающего размещение линейного объекта (внешние железнодорожные подъездные пути) по территории ЗАТО Железногорск Красноярского края

	В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск от 28.04.2011 № 14-88Р «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в ЗАТО Железногорск», Правилами землепользования и застройки ЗАТО Железногорск», утвержденными решением Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск от 05.07.2012 № 26-152Р, ст. 18 Устава ЗАТО Железногорск:

1. Организовать и провести публичные слушания 11.10.2016 в 14-00 в помещении большого зала заседаний (4 этаж) Администрации ЗАТО г. Железногорск по ул. 22 партсъезда, 21 по вопросу о рассмотрении проекта планировки и проекта межевания территории, предусматривающего размещение линейного объекта (внешние железнодорожные подъездные пути) по территории ЗАТО Железногорск Красноярского края.
2. Возложить функции организатора публичных слушаний на комиссию по подготовке Правил землепользования и застройки ЗАТО Железногорск.
3. Управлению делами Администрации ЗАТО г. Железногорск (Е.В. Андросова) довести настоящее распоряжение до сведения населения через газету «Город и горожане».
4. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Пикалова) разместить информацию о принятии настоящего распоряжения на официальном сайте муниципального образования «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации								С.Е. Пешков

image1.jpeg

image2.wmf

oleObject1.bin

Î íàçíà÷åíèè

ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèé ïî âîïðîñó î

ðàññìîòðåíèè ïðîåêòà

ïëàíèðîâêè è ïðîåêòà ìåæåâàíèÿ òåððèòîðèè, ïðåäóñìàòðèâàþùåãî

ðàçìåùåíèå

ëèíåéíîãî îáúåêòà (âíåøíèå æåëåçíîäîðîæíûå ïîäúåçäíûå ïóòè)

ïî òåððèòîðèè ÇÀÒÎ Æåëåçíîãîðñê Êðàñíîÿðñêîãî êðàÿ

Â ñîîòâåòñòâèè ñî ñò. 28 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 06.10.2003 ¹ 131

-

ÔÇ

«Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíî

ãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ô

åäåðàöèè»,

ñò.ñò. 45, 46 Ãðàäîñòðîèòåëüíîãî êîäåêñà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè,

ðåøåíèåì Ñîâåòà äåïóòàòîâ ÇÀÒÎ ã.

Æåëåçíîãîðñê îò 28.04.2011 ¹ 14

-

88Ð «Îá

óòâåðæäåíèè Ïîëîæåíèÿ î ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèÿõ â ÇÀÒÎ Æåëåçíîãîðñê»,

Ïðàâèëàìè çåì

ëåïîëüçîâàíèÿ è çàñòðîéêè ÇÀÒÎ Æåëåçíîãîðñê»,

óòâåðæäåííûìè ðåøåíèåì Ñîâåòà äåïóòàòîâ ÇÀÒÎ ã.

Æåëåçíîãîðñê îò

05.07.2012 ¹

26

-

152Ð, ñò. 18 Óñòàâà ÇÀÒÎ Æåëåçíîãîðñê:

1.

Îðãàíèçîâàòü è ïðîâåñòè

ïóáëè÷íûå ñëóøàíèÿ

11.10.2016 â 14

-

00 â

ïîìåùåíèè áîëüøîãî çàëà çàñåäàíèé (4 ýòàæ) Àäìèíèñòðàöèè ÇÀÒÎ

ã.

Æåëåçíîãîðñê ïî óë. 22 ïàðòñúåçäà, 21 ïî âîïðîñó î ðàññìîòðåíèè ïðîåêòà

ïëàíèðîâêè è ïðîåêòà ìåæåâàíèÿ òåððèòîðèè, ïðåäóñìàòðèâàþùåãî

ðàçìåùåíèå

ëèíåéíîãî îáúåêòà (âíåøíèå æåëåçíîäîðîæíûå ïîäúåçäíûå ïóòè)

ïî òåððèòîðèè ÇÀÒÎ Æåëåçíîãîðñê Êðàñíîÿðñêîãî êðàÿ

.

2.

Âîçëîæèòü ôóíêöèè îðãàíèçàòîðà ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèé íà êîìèññèþ

ïî ïîäãîòîâêå Ïðàâèë çåìëåïîëüçîâàíèÿ è çàñòðîéêè Ç

ÀÒÎ Æåëåçíîãîðñê

.

3.

Óïðàâëåíèþ

äåëàìè Àäìèíèñòðàöèè ÇÀÒÎ ã. Æåëåçíîãîðñê

(

Å.Â.

Àíäðîñîâà

) äîâåñòè íàñòîÿùåå

ðàñïîðÿæåíèå

äî ñâåäåíèÿ íàñåëåíèÿ ÷åðåç

ãàç

åòó «Ãîðîä è ãîðîæàíå»

.

4.

Îòäåëó îáùåñòâåíí

ûõ ñâÿçåé Àäìèíèñòðàöèè ÇÀÒÎ ã.

Æåëåçíîãîðñê

(

È.Ñ.

Ïèêàëîâà

) ðàçìåñòèòü èíôîðìàöèþ î ïðèíÿòèè íàñòîÿùåãî

ðàñïîðÿæåíèÿ

Ìóíèöèïàëüíîå îáðàçîâàíèå «Çàêðûòîå àäìèíèñòðàòèâíî

–

òåððèòîðèàëüíîå îáðàçîâàíèå Æåëåçíîãîðñê

,

Êðàñíîÿðñêîãî êðàÿ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ÐÀÑÏÎÐßÆÅÍÈÅ

____  _________ 2016

ã. Æåëåçíîãîðñê

_________